[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.08.2013

	№
	115

	г. Киров

[image: image1.png]Об утверждении Порядка рассмотрения документов
о награждении государственными наградами
Российской Федерации Губернатором Кировской области

На основании подпунктов в), э) пункта 1 статьи 7 Закона Кировской области от 06.11.2002 № 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области», в целях совершенствования государственной наградной политики в Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок рассмотрения документов о награждении государственными наградами Российской Федерации Губернатором Кировской области согласно приложению.
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики  Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего Указа возложить на замес-тителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области   Н.Ю. Белых